’bg’“r.\a!: 317. e

%,

> =
oleé'/e op OB.EQ

e o
Torneio Region'él de Velocidade Cadetes SGU
V R Sto. Antonio , 12- - 13-12-2015
Prova 7 Femin., 50m Brucgos Cadetes B
12-12-2015 - 16:25 Resultados

Pontos:

Lugar

ok wppE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
DSQ

DSQ
DSQ

DSQ

Carolina Mestre, MESQUITA
Susana Costa, AUGUSTO
Beatriz da Silva, LOURO
Mariana, RODEIA

Ana Teresa, ROMAO

Joana Santos, PARRA
Laura Lourenco, ESTRELA
Cristina, BOROZAN

Beatriz Matias, ALMEIDA
Diana Salgueiro, ALEGRE
Carlota Jacinto, ESPIRIDIAO
Natacha Ferreira, SANTOS
Filipa Bento, COSTA

Maria Beatriz, VIEGAS
Raquel Fidalgo, LOURA
Ana Sofia, PEREIRA

Inés Filipe, ANTUNES
Nicole Nezhurko, COELHO

Ano

06
06
07
07
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
06

Néautico do Guadiana
Néautico do Guadiana
Colegio Bernardette Romeira
Natacéo de Faro

Louletano / Loule Concelho
Natacdo de Olh&o

Futebol Clube de Ferreiras
Louletano / Loule Concelho
Portinado

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Nautico do Guadiana
Nautico do Guadiana
Louletano / Loule Concelho
Naval de Faro

Naval de Faro

Tavira Natacéo

Lagoa ac

G13 - N&o tocou na parede testa na chegada (SW 10.4)

Celina Rodrigues, HUIZINGA

06

Lagoa ac

G2 - S6 tocou om uma mao na parede na viragem aos ... (SW 10.4), 25m

Leonor Soares, ARAUJO

B16 - Durante o percurso puxou as maos atras da linha das ancas (SW 7.3)

Leticia Isabel, MARTINS

07

07

Naval de Faro

Naval de Faro

G2 - S6 tocou om uma mao na parede na viragem aos ... (SW 10.4), 25m

Tempo final Pts

52.67
53.20
54.00
54.14
54.78
55.68
55.68
56.36
56.49
57.31
58.50
1:00.36
1:02.14
1:05.36
1:08.60
1:12.17
1:15.60

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Associacdo De Natag¢édo Do Algarve
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